

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

केनरा बैंक Canara Bank

भारत सरकार का उपक्रम

(A Govt. of India Undertaking)



सिंडिकेट सिंडिकेट Syndicate

General Administration Section, Regional office, Davangere, #2007/1 to 4, 1st Floor, BIET Main Road, Siddaveerappa Badavane DAVANGERE- 577004. Ph: 9448284176.

### PREMISES REQUIRED

Offers are invited from the owners of commercial space at prominent commercial locations preferably on Ground Floor with less number of pillar, having independent access willing to construct Strong Room as per RBI specifications and ready for occupation with required 17 KW power load for Shifting the branch at the following location

Location, Place

Carpet Area in Sft.

J N KOTE - PIN 577532 Dist. CHITRADURGA

1500 sqft (Including ATM Space)

The details are published in the Bank's Website: <http://www.canarabank.com>. The necessary application forms may be obtained from the above mentioned office or Canara Bank J N KOTE Branch or downloaded from the Bank's Website under Tenders. **Last date of submission is on 09.01.2026 up to 3.00 P.M.** The bank reserves the right to accept or reject any or all of the offers without assigning any reason thereof.

Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's website only.

Place : Davangere.

Sd/- Deputy General Manager

Date : 18-12-2025

Regional Office, Davangere.

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

केनरा बैंक Canara Bank

भारत सरकार का उपक्रम

(A Govt. of India Undertaking)



सिंडिकेट सिंडिकेट Syndicate

ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ, ದಾವಣಗೆರೆ, # 2007/1 ರಿಂದ 4, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿಬಿಇಟಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ದವೀರಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ದಾವಣಗೆರೆ -577004. ಫೋನ್ : 9448284176.

### ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ

ಪ್ರಮುಖ ವಾಣಿಜ್ಯ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ಸ್ಥಳದ ಮಾಲೀಕರಿಂದ ನೆಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಪಿಲ್ಲರ್‌ಗಳಿರುವ RBI ವಿಶೇಷಣಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಂಗ್ ರೂಮ್ ನಿರ್ಮಿಸಲು ಸಿದ್ಧರಿರುವ ಮತ್ತು ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಶಾಖೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವ 17 KW ವಿದ್ಯುತ್ ಲೋಡ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಸಿದ್ಧವಿರುವ ವಾಣಿಜ್ಯ ಸ್ಥಳದ ಮಾಲೀಕರಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ

ಸ್ಥಳ

ಕಾರ್ಪೆಟ್ ವಿಯಾ ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ

ಜೆ ಎನ್ ಕೋಟೆ-ಪಿನ್ 577532, ಜಿಲ್ಲೆ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ

1500 ಚ. ಅಡಿ (ಎಐಎಂ. ಸ್ಥಳ ಸೇರಿದಂತೆ)

ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ :<https://www.canarabank.com> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಜೆ ಎನ್ ಕೋಟೆ ಶಾಖೆ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09.01.2026 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆ ಒಳಗಾಗಿ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ : ದಾವಣಗೆರೆ  
ದಿನಾಂಕ : 18-12-2025

ಸಹಿ/-  
ಉಪ ಮಹಾ ಪ್ರಬಂಧಕರು  
ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ, ದಾವಣಗೆರೆ.